
Zarządzenie Nr 2/2021 

Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie  

z dnia 04.05.2021r.  

w sprawie: 

ustalenia cen usług dotyczących realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Gostynina 

świadczonych w ramach działalności statutowej jednostki 

 

§1 

 Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 2 Ustawy o gospodarce komunalnej oraz § 6 ust 7 pkt. 2 

Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie będącego Załącznikiem  

do Uchwały Nr 230/XXX/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 25 lutego 2021r., 

zarządzam, co następuje: 

§2 

 Określam następujące opłaty za korzystanie z wynajmu pokojów gościnnych będących 

w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie, stanowiącym załącznik  

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Burmistrza Miasta 

Gostynina. 


